
Oferta rekrutacyjna na rok szkolny 2025/2026  

Szkoła Podstawowa nr 46 im. Króla Jana III Sobieskiego w Lublinie  

ul. Biedronki 13, 20-543 Lublin 

tel. 81 5261606 

e-mail: poczta@sp46.lublin.eu 

WWW: https://sp46.lublin.eu /  

imię i nazwisko dyrektora: Paweł Nadbrzuch 

Lista oddziałów 

Nazwa oddziału Szczegóły 

klasa I 

 

Dodatkowe informacje 

 Jednostka publiczna/niepubliczna: Publiczna 

 Budynek przystosowany dla osób niepełnosprawnych: Nieprzystosowany 

 Możliwość wyżywienia: Własna kuchnia 

 Basen: Nie 

 Prowadzi świetlicę: Tak 

 Godziny pracy świetlicy: 06:30 - 16:30 

 Pracuje na zmiany: Jedna zmiana 

 Monitoring: Tak 

 Psycholog: Tak 

Opis jednostki 

Szkoła Podstawowa nr 46 im. Króla Jana III Sobieskiego w Lublinie usytuowana 

jest w środku osiedla Łęgi, dzielnicy Czuby w oddali od ruchliwych dróg komunikacyjnych. 

Położenie szkoły zapewnia bezpieczną drogę dziecka do szkoły oraz dobry dojazdem z 

okolicznych osiedli. 

Oferujemy naukę w małej, kameralnej szkole w godz. 8.00 – 15.00 oraz pracę w małych 

zespołach klasowych w systemie jednozmianowym. Przed zajęciami i po zajęciach w godz. 

6.30 – 16.30 dzieci przebywają pod opieką nauczycieli w dwóch salach świetlicowych z 

podziałem na grupy wiekowe. Dzieci z oddziału przedszkolnego i klas I – III uczą się w osobnej 

części budynku. W naszej szkole żaden uczeń nie pozostaje anonimowy. Uczniowie mają 

możliwość korzystania ze stołówki szkolnej oraz zapewnioną opiekę medyczną i 

stomatologiczną.  

Priorytetowym zadaniem naszej szkoły jest kształcenie uczniów na najwyższym 

poziomie z uwzględnieniem indywidualnych potrzeb, predyspozycji oraz możliwości. 

Podejmujemy działania na rzecz wspólnego dobra, uczymy interdyscyplinarnie, stawiamy na 

pracę zespołową i motywujemy do różnorodnej aktywności. Kluczowym obszarem naszej 

działalności jest budowanie kultury otwartości, co oznacza dialog z uczniami, rodzicami i 

środowiskiem szkoły. 

https://naborsp-kandydat.edu.lublin.eu/lublin/Offers/GroupDetails/97


Praca nauczycieli i uczniów owocuje wieloma osiągnięciami w działalności 

dydaktycznej. Uczniowie odnoszą sukcesy w konkursach i turniejach szkolnych, 

międzyszkolnych, wojewódzkich i ogólnopolskich.  

Nasza szkoła kładzie nacisk na edukację prozdrowotną - posiadamy certyfikat 

Szkoły Promującej Zdrowie. Propagujemy aktywny sposób spędzania czasu wolnego na 

dodatkowych zajęciach sportowych, grach i zabawach ruchowych, wycieczkach, rajdach 

rowerowych.  

Jako Szkoła Promująca Zdrowie co roku organizujemy pracę w taki sposób, aby 

kształtować wśród uczniów postawy prozdrowotne. Z naszej przynależności do miejskiej i 

wojewódzkiej sieci Szkół Promujących Zdrowie, czerpiemy duże korzyści, mobilizujemy się 

do aktywności poszerzającej świadomość zachowań prozdrowotnych u naszych uczniów.  

Uczestniczymy w sportowej rywalizacji między szkołami w wielu dyscyplinach, 

zdobywamy wysokie miejsca w piłce siatkowej, ręcznej, rugby i biegach na orientację.  

Ważnym etapem w edukacji uczniów naszej szkoły jest poznawanie miasta, jego okolic, 

regionu, a także piękna naszej ojczyzny. W związku z tym organizujemy wiele wycieczek 

turystyczno - krajoznawczych. Temu celowi służą również między innymi Zielone Szkoły, 

forma bardzo lubiana i akceptowana zarówno przez uczniów jak i ich rodziców.  

Na terenie szkoły uczniowie mają możliwość rozwijania swych zainteresowań. 
Szczególną popularnością wśród dzieci i młodzieży szkolnej cieszą się dodatkowe zajęcia 

promujące aktywność fizyczną, a wśród nich gry terenowe oraz rajdy rowerowe. W ofercie 

zajęć artystycznych każdy uczeń znajdzie coś dla siebie, swoje zainteresowania mogą rozwijać 

entuzjaści śpiewu, miłośnicy tańca, amatorzy muzyki czy form plastycznych. Prowadzimy 

również warsztaty techniczne, rozwijające umiejętności manualne,  kompetencje kreatywne 

oraz pasje i talenty uczniów.  

Większość zajęć edukacyjnych prowadzona jest nowoczesnymi metodami, a wśród 

nich metodą projektów, pozwalającą na dużą aktywność uczniów oraz twórczą współpracę 

między nauczycielami poszczególnych przedmiotów. Wprowadzamy też innowacje 

pedagogiczne, naukę programowania i kodowania czy InstaLing. 

Dla uczniów ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi stworzyliśmy salę 

terapeutyczną, wyposażoną w odpowiednie pomoce oraz gabinet psychologa dostępny dla 

wszystkich. Oferta szkoły zakłada również wsparcie specjalistyczne rodziców uczniów.  

Oferujemy zajęcia dodatkowe dla uczniów: zajęcia socjoterapeutyczne oraz zajęcia 

wyrównywania wiedzy, a także zajęcia rozwijające zainteresowania.  

W szkole rozwijamy ideę wolontariatu wśród społeczności szkolnej, realizowaną 

również poza terenem szkoły, celem wsparcia społeczności i środowiska lokalnego, pomocy 

potrzebującym oraz wspierania schronisk dla zwierząt. 

Współpracujemy z działającym na rzecz szkoły Stowarzyszeniem Przyjaciół 

Szkoły "Bądźmy razem", które przystępuje do konkursów o środki na zajęcia dodatkowe 

ogłaszanych przez fundacje i instytucje działające na rzecz placówek oświatowych. 

Stowarzyszenie organizując kiermasze dofinansowuje zabawy szkolne, festyny rodzinne, 

wyjazdy uczniów na wycieczki. Działalność stowarzyszenia przyczynia się do promocji szkoły 

w środowisku. Jest także doskonałym forum dla aktywizowania rodziców oaz zwiększenia 

stopnia ich utożsamiania się ze szkołą. 

Głównymi celami programu wychowawczego są działania szkoły promującej zdrowie 

oraz wychowanie ku samorządności i demokracji. Aby sprostać wyzwaniom współczesności 

stawiamy na rozwój kompetencji miękkich, krytycznego myślenia, kreatywności, empatii, jak 

również kształcimy u uczniów kompetencje kluczowe oraz kompetencji przyszłości. 

Jesteśmy szkołą zgodnej i efektywnej współpracy dzięki zaangażowaniu wszystkich 

nauczycieli, wychowawców, pracowników, rodziców oraz osób wspomagających szkołę. 



Zawsze dążymy do tego, aby każde dziecko w naszej szkole czuło się bezpiecznie w atmosferze 

wzajemnej życzliwości. 

Zdjęcia jednostki 

 

 


